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鍛え抜かれた究極のダイナミズム。スタイリッシュなフロントリップ中央から両側へ伸びるラインと、
絶妙に受け継がれたサイドインテークのコンビネーションにより、躍動感溢れるスタイルを演出。

ヨーロッパを意識したデザインが際立つ美しいシルエットが、ベース車のボディラインを
さらに美しくスタイルアップ。スポーティーとエレガンスをかね備えたWALDユーロスピリッツ。

　株式会社トヨタモデリスタインターナショナル（東京都杉並区：代表取締役社長　弓削 攻）は、

「新型ノア」用カスタマイズアイテムを、全国トヨタカローラ店及びトヨタモデリスタ店を通じて、

２００７年６月２７日より発売する。

2タイプのエアロを設定

新型ノア“MODELLISTA VERSION” Si/S用 

新型ノア“MODELLISTA VERSION” G/X“L Selection”/X/YY用 

新型ノア“admiration VERSION” Si/S用

－ 開発コンセプト －

“MODELLISTA VERSION”

●新型ノア カスタマイズアイテム

～ Classy Urban Liner ～

洗練されたエクステリアは、近未来を走り抜ける高速ライナーをイメージ。高品質感に包まれた
シンプルな美を追求。慌ただしい日常の中でも、自分の価値観とこだわりを見失わない、
クラッシィーアーバンライナー。

バ ー ジ ョ ン

モ デ リ ス タ

アドミレ イ ション

バ ー ジ ョ ンア ド ミ レ イ シ ョ ン

新型ノア“WALD VERSION” G/X“L Selection”/X/YY用
バ ー ジ ョ ンヴ ァ ル ド

“WALD VERSION”
バ ー ジ ョ ンヴ ァ ル ド

ヴ ァ ル ド

バ ー ジ ョ ン

バ ー ジ ョ ン

モ デ リ ス タ バ ー ジ ョ ン

モ デ リ ス タ

ア ー バ ン ラ イ ナ ーク ラ ッ シ ィ ー

“admiration VERSION”
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新型ノア　MODELLISTA VERSION

＊1： ホワイトパールクリスタルシャイン〈070〉、シルバーメタリック〈1F7〉、ブラック〈202〉

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

スモークメッキ

MODELLISTA エアロキット（2WD）
（フロントスポイラー/リヤスカートのセット）

MODELLISTA エアロキット（4WD）
（フロントスポイラー/リヤスカートのセット）

フロントスポイラー

リヤスカート（2WD）

リヤスカート（4WD）

センターマフラーガーニッシュ

フロントグリルカバー

適合グレード ： Si/S

モ デ リ ス タ

モ デ リ ス タ

モ デ リ ス タ バ ー ジ ョ ン

品　　名 希望小売価格
＜消費税抜＞希望小売価格

￥66,000

￥78,000

￥66,000

￥78,000

￥36,000

￥44,000

￥34,000

￥40,000

￥34,000

￥40,000

￥28,000

￥32,000

￥24,000

¥69,300

¥81,900

¥69,300

¥81,900

¥37,800

¥46,200

¥35,700

¥42,000

¥35,700

¥42,000

¥29,400

¥33,600

¥25,200

＊1： ホワイトパールクリスタルシャイン〈070〉、シルバーメタリック〈1F7〉、ブラック〈202〉

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

メッキ

メッキ

MODELLISTA エアロキット（2WD）
（フロントスポイラー/サイドスカート/リヤスカートのセット）

MODELLISTA エアロキット（4WD）
（フロントスポイラー/サイドスカート/リヤスカートのセット）

フロントスポイラー

サイドスカート

リヤスカート（2WD）

リヤスカート（4WD）

バンパーモール
フロントグリルガーニッシュ

適合グレード ： G/X“L Selection”/X/YY

モ デ リ ス タ

モ デ リ ス タ

品　　名 希望小売価格
＜消費税抜＞希望小売価格

￥108,000

￥128,000

￥108,000

￥128,000

￥34,000

￥42,000

￥48,000

￥58,000

￥40,000

￥46,000

￥40,000

￥46,000

￥16,000

￥32,000

¥113,400

¥134,400

¥113,400

¥134,400

¥35,700

¥44,100

¥50,400

¥60,900

¥42,000

¥48,300

¥42,000

¥48,300

¥16,800

¥33,600



新型ノア　admiration VERSION

＊1： ホワイトパールクリスタルシャイン〈070〉、シルバーメタリック〈1F7〉、ブラック〈202〉

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

admiration エアロキット（2WD）
（フロントスポイラー/リヤスカートのセット）

admiration エアロキット（4WD）
（フロントスポイラー/リヤスカートのセット）

フロントスポイラー

リヤスカート（2WD）

リヤスカート（4WD）

admiration切り文字ロゴエンブレム

適合グレード ： Si/S

アドミレイション

アドミレイション

ア ド ミ レ イ シ ョ ン バ ー ジ ョ ン

品　　名 希望小売価格
＜消費税抜＞希望小売価格

￥82,000

￥96,000

￥82,000

￥96,000

￥42,000

￥50,000

￥44,000

￥52,000

¥44,000

¥52,000

¥3,500

¥86,100

¥100,800

¥86,100

¥100,800

¥44,100

¥52,500

¥46,200

¥54,600

¥46,200

¥54,600

¥3,675

新型ノア　WALD VERSION

＊1： ホワイトパールクリスタルシャイン〈070〉、シルバーメタリック〈1F7〉、ブラック〈202〉

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

WALD エアロキット（2WD）
（フロントスポイラー/サイドスカート/リヤスカートのセット）

WALD エアロキット（4WD）
（フロントスポイラー/サイドスカート/リヤスカートのセット）

フロントスポイラー

サイドスカート

リヤスカート（2WD）

リヤスカート（4WD）

WALDエンブレムキット

適合グレード ： G/X“L Selection”/X/YY

ヴ ァ ル ド

ヴ ァ ル ド

アドミレイション

ヴ ァ ル ド

ヴ ァ ル ド バ ー ジ ョ ン

品　　名 希望小売価格
＜消費税抜＞希望小売価格

￥126,000

￥154,000

￥126,000

￥154,000

￥43,000

￥52,000

￥49,000

￥61,000

¥46,000

¥55,000

¥46,000

¥55,000

¥8,000

¥132,300

¥161,700

¥132,300

¥161,700

¥45,150

¥54,600

¥51,450

¥64,050

¥48,300

¥57,750

¥48,300

¥57,750

¥8,400



MODELLISTA SELECTION

18インチ アルミホイール
＆タイヤセット

17インチ アルミホイール
＆タイヤセット

16インチ アルミホイール
＆タイヤセット

15インチ アルミホイールセット ＊1

メッキミラーガーニッシュ

バックドアガーニッシュ ＊2

バックドアスムージングパネル ＊3

スポーツマフラー
（90×60オーバルシングル）

センタースポーツマフラー ＊5
（90×60オーバルデュアル）

ローダウンスプリング
（約20mmローダウン）

スポーツサスペンションキット
（約20mmローダウン）

インテリアパネルセット ＊6
（プッシュスタート装着車）

インテリアパネルセット ＊6
（プッシュスタート非装着車）

モ デ リ ス タ セ レ ク シ ョ ン

＊1： タイヤは標準装備されているものを使用。
＊2： バックドアスムージングパネルとの同時装着は不可。（Si/Sグレードのみ不可）
＊3： バックドアガーニッシュとの同時装着は不可。（Si/Sグレードのみ不可）
＊4： ホワイトパールクリスタルシャイン〈070〉、シルバーメタリック〈1F7〉、ブラック〈202〉
＊5： リヤアンダーフロアの整流板を外し装着。
＊6： 標準車の木目調パネルと近似の色・柄となります。
＊7： 標準車（G）のステアリングホイール、シフトノブが黄木目調のため推奨しません。

品　　名 適合グレード
レイズ　ベルサス アルボーレ デュエ
〈ダイヤモンドカット〉　18×7.0JJ
&トーヨー　プロクセス T1R　215/40ZR18

ウェッズ　レオニス FX
〈HSミラーカット〉　18×7.0JJ
&トーヨー　プロクセス T1R　215/40ZR18

ワーク　スティーズ・アスパ
〈クリスタルシルバー〉　17×7.0J
&トーヨー　トランパス MP4　205/50R17

ウェッズ　レオニス FST
〈HSミラーカット〉　17×7.0J
&トーヨー　トランパス MP4　205/50R17

レイズ　ユナイテッド アローズ・FR
〈ダイヤモンドカット〉　16×6.5JJ
&トーヨー　トランパス MP4　195/60R16

ウェッズ　レオニス AD
〈シャイニングポリッシュ〉　16×6.5JJ
&トーヨー　トランパス MP4　195/60R16

KYOHO　リヴァッツァ コンペ〈カーボン〉　15×6.0J

メッキ

メッキ

スモークメッキ

素地

塗装済み ＊4

2WD

2WD

4WD

2WD

2WD

4WD

2WD

2WD

茶木目調 ＊7

黄木目調

ピアノブラック

茶木目調

黄木目調

ピアノブラック

Si/S

Si/S

G/X“L Selection”/X/YY

G/X“L Selection”/X/YY

全　車

G/X“L Selection”/X/YY

Si/S

全　車

Si/S

G/X“L Selection”/X/YY

全 車

Si/S

全　車

Si/S

G/X“L Selection”/X/YY

Si/S/G/X

S/X“L Selection”/X/YY

【 発 売 概 要 】

2007年6月27日（水）

全国トヨタカローラ店
及びトヨタモデリスタ東京・神戸・レインボーモール店

モデリスタコールセンター　　　TEL:03-5453-6758
モデリスタホームページ　　　http://www.modellista.co.jp

株式会社トヨタモデリスタインターナショナル
TEL：03-3332-7372

発 表 発 売 日

販　売　店

お客様お問合せ先

報道関係者お問合せ先

希望小売価格
＜消費税抜＞希望小売価格

￥267,000

￥210,000

￥172,000

￥157,000

￥144,000

￥128,000

￥47,000
￥15,000

¥26,000

¥28,000
¥32,000

¥50,000

¥54,000

¥60,000

¥34,000

¥100,000

¥28,000

¥28,000

¥280,350

¥220,500

¥180,600

¥164,850

¥151,200

¥134,400

¥49,350
¥15,750

¥27,300

¥29,400
¥33,600

¥52,500

¥56,700

¥63,000

¥35,700

¥105,000

¥29,400

¥29,400


